

متهم: پدرم سختگیری می‌کرد کشتمش!

تحقیقات پلیس پایتخت از دختری که به اتهام قتل پدرش بازداشت شده، جریان دارد. این دختر در جریان حادثه‌های خونین، پدرش را در خواب به قتل رسانده است.

چند روز پیش مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک قتل را اعلام کرد. او گفت برادرش با ضربات چاقو به قتل رسیده است. پس از آن تیمی از مأموران پلیس در محل که ساختمانی مسکونی در خیابان خبازی تهرانپارس بود، حاضر شدند. جسد متعلق به مردی میانسال بود که در اتاق پذیرایی با ضربات متعدد چاقو به کام مرگ رفته بود. با تأیید این حادثه، قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل همراه تیم جنایی در محل حاضر شد. بررسی‌های بازپرس نشان داد مرد میانسال درحالی‌که روی مبل در حال تماشای تلویزیون بوده و پسر معلولش هم در چند قدمی او نشسته بود، هدف اصابت ضربات چاقو قرار گرفته است.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مردی که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت ساعتی قبل برزاده‌اش او را از حادثه باخبر کرده است.

وی ادامه داد: دختر برادرم با من تماس گرفت و گفت مردی ناشناس وارد خانه‌اش شده و پدرش را به قتل رسانده است که من خیلی زود خودم را به اینجا رساندم و با دیدن جسد برادرم به پلیس خبر دادم.

اظهارات اولیه

دختر خانواده که لیلان نام دارد در شرح ماجرا گفت: من در اتاق مشغول بودم و پدرم در اتاق پذیرایی روی مبل نشسته و در حال تماشای تلویزیون بود. او صدای تلویزیون را خیلی بلند کرده بود برای همین من در اتاق را بسته بودم. برادر ۲۰ساله‌ام که دچار معلولیت است در اتاق پذیرایی روی یکی از مبل‌ها نشسته بود که از اتاق بیرون آمد. آنجا بود که دیدم مردی قوی‌هیکل که پارچه مشکی به صورت بسته وارد خانه شد. او به سمت پدرم رفت و با پدرم درگیر شد و چند ضربه چاقو به او زد، به‌طوری‌که تیغه چاقویش گنج شد. سپس چاقوی دیگری از جیبش بیرون آورد و چند ضربه دیگر به پهلو و سینه پدرم زد. بعد به طرف من آمد و دربارہ موضوعات روز شروع به مباحثه کرد. قبل از اینکه از

خانه بیرون برود به من گفت اگر پدرت امشب به خوابت آمد به او بگو که ما به باورهایمان پایبند هستیم و بعد هم از خانه بیرون زد. من که ترسیده بودم به مویم زنگ زدم و ماجرا را برایش توضیح دادم.

لیلا ادامه داد: مدتی قبل پدرم عضو توتیتر شده بود و از آن زمان در توتیتر درباره مسائل روز با دیگر کاربران بحث می‌کرد. نظر برخی کاربران را درباره عقاید پدرم خواندم و دیدم که چند نفر او را تهدید کرده‌اند. یکی از آنها هم پدرم را به قتل تهدید کرده بود، احتمال می‌دهم مردی که پدرم را به قتل رسانده، یکی از همان کاربران توتیتر باشد.

آثار جراحات

بعد از مطرح شدن این ادعا، تحقیقات بیشتری در این باره انجام و مشخص شد آثار جراحات و کیبودی روی دست‌های لیلادیده می‌شود. او وقتی در این باره مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: ساعتی قبل از حادثه مادرم برای خرید غذای گربه خانگی‌مان خانه را ترک کرد. آثار جراحی‌که روی دست‌هایم وجود دارد به دلیل خراش‌هایی است که گربه به من وارد کرده است. بخشی از آثار جراحات و کیبودی را هم قاتل به من وارد کرد. وقتی او با پدرم درگیر بود، من به کمک پدرم رفتم، چراکه ترسیدم میبادا آن مرد به برادر معلولم آسیب برساند و درحالی‌که او را از درگیری دور می‌کردم، چاقویش چند جراحات کم روی دست‌های من ایجاد کرد.

بررسی صحنه جرم

بعد از مطرح شدن این ادعا، کارآگاهان در بررسی صحنه جرم متوجه شدند هیچ ردی از فردی که دختر جوان مدعی بود پدرش را به قتل رسانده در صحنه جرم وجود ندارد. بنابراین لیلابار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت. او این‌بار سناریوی تازه‌ای را برای تیم جنایی مطرح کرد: حقیقتش را بخواهید مردی کارتن‌خواب که نیما نام دارد، پدرم را به قتل رسانده است. نیما در طبقه بالای ما زندگی می‌کند.

مدتی است که ساکنان ساختمان تصمیم گرفته بودند ساختمان را که قدیمی است تخریب و بنای تازه‌ای احداث کنند، اما نیما مخالف بود و بر سرسز این موضوع با پدرم بحث می‌کرد. او از



زوج جوان که متهم هستند در جریان سرقت طلای زن میانسال، او را به قتل رسانده‌اند، بازداشت شدند. به گزارش «جوان»، سرهنگ کرمت‌کریمی، فرمانده انتظامی شهرستان گزارش گفت: سه کیلو و ۱۰۰ میلیون قبل بود که به مأموران پلیس شهرستان گزارش در استان فارس خبر رسید حادثه‌ای

خونین در خیابان بسیج شهر رقم خورد داشت. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که زن ۴۷ ساله به دلیل فشار بر عناصر حیاتی گردن به کام مرگ رفته‌است. بررسی‌های پلیس همچنین نشان داد که قتل با انگیزه سرسرت رقم خورده و مقداری طلا به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان هم سرقت شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌های میدانی در این‌باره به جریان افتاد. تحقیقات نشان داد که عامل بااعلم‌ان حادثه بامقتول آشنایی داشته‌و بدون تخریب رد وارد شده‌اند. در شاخه دیگری از

همدستی زوج جوان برای سرقت خونین

تحقیقات در حالی که سه‌ماه‌از وقوع حادثه خونین گذشته‌بود، مأموران پلیس سرانجام عامل جنایت را شناسایی و او را در شهرستان در گهان استان هرمزگان بازداشت کردند.متهم ۳۷ساله در جریان بازجویی با ۱۰۰ میلیون به قتل اعتراف کرد. او گفت از مدتی قبل متوجه شده‌بودیم که مقتول مقدار زیادی طلا دارد برای همین با کمک همسرم سرسرت طلاها را طراحی کردیم. مطابق نقشه یک روز که زن میانسال در خانه تنها بود، همسرم به خانه‌اش رفت و در او برای من باز گذاشت. لحظاتی بعد از اینکه همسرم وارد شد، من هم وارد خانه شدم.وزن میانسال راخفه طلاهای او را سرقت کردیم. بااطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت، همسر متهم نیز شناسایی و بازداشت شد.مأموران پلیس همچنین موفق شدندطلاهای سرقت‌شده را از مخفیگاه متهمان کشف کنند. تحقیقات بیشتر پلیس در جریان است.



عوضی کرد و بعد هم با مویم تماس گرفت.

اعتراف به قتل

بعد از مطرح شدن این سناریو، لیلابار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت. او این‌بار به جرمش اعتراف کرد و گفت به خاطر بردفتری‌های پدرش مرتکب قتل شده است. متهم گفت: پدرم مرد سختگیری بود و رفتار خوبی با من نداشت برای همین همیشه او را بیزار بودم و تصمیم گرفتم او را انتقام بگیرم. از مدتی قبل سناریوی قتل پدرم را طراحی کردم و سرانجام او را به قتل رساندم. به دستور قاضی وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل تهران تحقیقات از متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

کشف ۴۴۱ بسته هروئین از معده ۴ قاچاقچی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان از دستگیری چهار سوداگر مرگ و کشف ۴۴۱ بسته هروئین از معده متهمان خبر داد. سرهنگ احمد نیکبخت گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند عده‌ای از سوداگران مرگ در حال قاچاق مخدر هروئین هستند که چهار متهم را بازداشت کردند و همزمان با انتقال متهمان به بیمارستان از معده آنها ۴۴۱ بسته موادمخدر به میزان ۴کیلو و ۴۱۰ گرم هروئین کشف کردند.تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

مرگ ۲ راننده در تصادف آتشین

تصادف دو کامیون در محور قدیم کاشان به قم مرگ آتشین دو راننده را رقم زد.

رئیس پلیس‌راه استان اصفهان گفت:مأموران پلیس از حادثه رانندگی در محور قدیم کاشان به قم باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد تصادف رخ به رخ کامیون ماک و کشنده ولوو منجر به آتش‌سوزی دو خودرو شده‌است. همزمان با حضور امدادگران و خاموش شدن آتش معلوم شد راننده دو خودرو در میان شعله‌های آتش سوخته‌اند. علت حادثه در دست بررسی است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسن حجاج کارگر به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است که سند مالکیت پلاک ۲۲۹۶ فرعی از ۱۱۸۳ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت سرقت مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد، سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان سند مالکیت یک قطعه زمین با شماره دفتر الکترونیک ۲۰۴۰۳۹۷۶۳۰۶۰۴۰۳۹۷۲۰۳۰۶ به نام وی ثبت وسند مالکیت تک برگ بشماره ۷۰۲۲۲۷ الف ۹۷ صادر وتسلیم شده است. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجودسند مالکیت نزد خود باشد، بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم ان به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف: ۹۰۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

مفقودی

برگ سبزو کارت خودرو هاج بک پژو ۲۰۷i TU۵ مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید شماره پلاک (ایران ۵۰ ۸۹۵ ل ۴۷) به شماره موتور ۷۴B۰۰۵۵۶۳۳ و شماره شاسی NAAR۰۳FE۰PJ۵۵۱۵۸۵ متعلق به محمدرضا مرادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز

مفقودی

اینجناب فاطمه رحیمی مالک خودرو سمند LXXUV به شماره شاسی ۴۶۱۷۴۶۱۷NAAC۹۱CE۳MFMA۸۴۲۶۱۷ و شماره موتور ۱۲۴K۱۶۰۰۸۳۶ به علت فقدان اسناد فروش رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر شهاب سمنند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط اسناد مقرر اقدام خواهد شد.

البرز



سخنگوی فراجا: پلیس پرونده‌های را در میان راه رانمی‌کند

سخنگوی فراجا با تجلیل از شهادت‌های پلیس که در جریان تأمین امنیت به شهادت رسیده‌اند، تأکید کرد که پلیس هیچ پرونده‌ای را در میانه راه رها نمی‌کند و با مخلص امنیت با قاطعیت برخورد خواهد کرد.

سردار منتظرالمهدی در بی شهادت اخیر مأموران پلیس در

استان‌های مختلف گفت: تأمین نظم و امنیت جامعه وظیفه حساسی است که بخش عمده آن بر عهده پلیس بوده و در این راستا مأموریت‌های فراوان شهری و مرزی،

پیش‌روی فراجاست.

وی با اشاره به اینکه شهادت همکاران جزو ناگزیر تعدد مأموریت‌های فراجاست که با زندگی روزمره شهروندان در آمیخته‌است، گفت: انتهای آرزوی همکارانم در این لباس، شهادت است، اما به این معنا نیست که ما از سر تقصیر عوامل شهادت می‌گذریم. وی با اشاره به اجرای مجازات اعدام دو نفر از اشراری که مأمور پلیس در اصفهان به شهادت رسانده بودند و همچنین اعدام عامل شهادت دو مأمور پلیس در بوشهر، همچنین قاتل فراری پلیس توسط نیروهای نپو در سال جاری گفت: دستگیری و سزای اعمال قاتلان و متعدیان به جان و ناموس همه شهروندان در اولویت‌های کاری فراجا قرار دارد.

سخنگوی فراجا ادامه داد: پلیس با بهره گیری از قدرت و اشراف اطلاعاتی، مجرمانی را که به جان کارکنان دستگاه امنیت‌ساز تعدی می‌کنند، شناسایی، دستگیر و به دست عدالت می‌سپارد.

منتظرالمهدی با تأکید بر اینکه تنها کشوری که هم مأموریت پلیسی و هم مأموریت مرزبانی را انجام می‌دهد، فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی است، گفت: به همین دلیل مجموعه انتظامی، مجموعه‌ای فرابلیسی است.

وی با اشاره به بیش از ۴۰ عنوان مأموریت پلیسی در طرح جامع فراجا که برای این سازمان بزرگ در نظر گرفته شده‌است، افزود: هارور همه مأموریت‌ها، انتظام‌بخشی و استقرار هر چه بیشتر امنیت در سراسر کشور و برای همه شهروندان است و گاه پلیس در این مأموریت‌های متعدد امنیت آفرین جان می‌بازد.

سردار منتظر المهدی گفت که از ابتدای سال ۸۳ درصد گروگانگیری و آدم‌ربایی‌ها منجر به کشف و شناسایی شده و بالغ بر ۳۵۷ نفر از آدم‌رباها و گروگانگیرها توسط نیروهای زده پلیس شناسایی و دستگیر شده‌اند، بدیهی است پلیس در مواجهه با کسانی که امنیت مردم را نشانه گرفته‌اند با خونسخت به جان و مال مردم تعدی و آرامش جامعه را خدش‌دار و در مقابل فرمان پلیس مقاومت و گردنکشی می‌کنند هرگز مماشات نمی‌کند و در صحنه تکلیف آنان را مشخص و غائله را ختم می‌کند.

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه ویلا معارض ۱- خانم سکتینه احمدی بشماره شناسنامه ۳۰۰ بشماره ملی ۲۱۲۱۳۴۹۹۶ صادره از گران فرزندان عباس متقاضی کلاسه پرونده ۰۰۰۸۱۱-۱۱۱۴۴۱۴۸۰۰۰۱۴۰۰ درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین که دران احداث شده است به مساحت ۲۷۶ مترمربع از پلاک ۱۰۸ اصلی واقع در اراضی با کرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۳۲ گران طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله یازده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۶
حجت اله تجری شناسه آگهی: ۱۵۴۰۵۴۳
ریس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان



سردار حسین رحیمی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی

بویایی اقتصادی

نیازمند امنیت اقتصادی است



سردار حسین رحیمی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی

امنیت و آرامش لازمه رشد و شکوفایی در همه عرصه‌ها از جمله عرصه و حوزه اقتصادی است، چراکه نوسانات اقتصادی بر دیگر حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی نیز تأثیر گذار است و بر همین اساس ثبات و رشد و شکوفایی اقتصادی باعث رشد و شکوفایی در حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی می‌شود. از این‌رو می‌توان اذعان داشت که مسائل اقتصادی از جمله مهم‌ترین ارکان و مسائل و دغدغه‌های هر جامعه‌ای است که

این مهم نیازمند امنیت و ثبات و آرامش است در غیر این صورت نمی‌توان اقتصادی موفق را انتظار داشت. در سایه امنیت و آرامش در حوزه اقتصادی است که سرمایه‌گذاری‌های کلان و وسیع انجام می‌شود و صادرکنندگان خود را انجام می‌دهند، چراکه اطمینان دارند خطری متوجه دارایی آنان نمی‌باشد.

از سوی دیگر تنها در سایه آشفنگی اقتصادی است که مجرمان می‌توانند اعمال مجرمانه خود از جمله اختلاس و احتکار انجام دهند که این مهم هم نشان‌دهنده اهمیت امنیت و آرامش است.

وجود امنیت از جمله مؤلفه‌هایی است که مورد اتفاق همه افراد جامعه است و همه افراد بر وجود آن اذعان دارند، از این‌رو است آنچه در این مقوله مورد توجه است لزوم هبمیری، همکاری، هم‌افزایی و هم‌افرینی همه سازمان‌ها، نهاده‌ها و تک‌تک افراد جامعه در حفظ و صیانت از امنیت و آرامش است و مهم‌ترین سازوکار در این حوزه این است که همه خود را در تحقق این مهم سهیم بدانند و در این حوزه فعالانه عمل کنند.

بدون شک محاسن پیشرفت جامعه متوجه همه افراد جامعه و در مقابل هم مشکلات ناخوشایند و ایجاد چالش‌های اقتصادی در یک جامعه متوجه همه افراد جامعه خواهدبود، از این‌رو همه در سر نوبت هم سهیم و شریک هستیم و همه باید تلاش کنیم که به اندازه سهم و توان و موقعیت و امکاناتی

که در اختیار داریم تلاش کنیم و وظیفه خود را انجام دهیم. از جمله موضوعاتی که می‌تواند در حوزه مقابله و مبارزه با مفاسد و جرائم اقتصادی تأثیر گذار باشد، موضوع سوت‌زنی است.

موضوع سوت‌زنی در حال حاضر به عنوان یکی از مؤلفه‌های مهم مقابله با مفاسد و جرائم اقتصادی مطرح است، به این صورت که شهرزندان می‌توانند و بپوششویی مراتب را با پلیس در میان بگذرانند و اطلاعات اولیه را در این زمینه به مراجع مربوطه ارائه کنند، به طور حتم مشارکت مردم می‌تواند در حوزه رشد امنیت اقتصادی و مقابله و مبارزه با مفاسد و جرائم اقتصادی اثر گذار باشد. نباید مجرمان اقتصادی احساس امنیت داشته‌باشند و بتوانند بدون دغدغه به انجام اعمال مجرمانه خود بپردازند، بلکه باید عرصه بر آنان روز به روز تنگ‌تر شود.

مجرمان و مفسدان اقتصادی برای کسب درآمد باد آورده در واقع زندگی دیگران را به چالش می‌کشانند، از این‌رو همه باید بر خود در این افراد که در حقیقت تبهکاران عرصه اقتصادی هستند، خود را موظف و مکلف بدانند و پلیس را در مقابله هر چه بیشتر و بهتر در این عرصه یاری رسانند.

کشف جسد مرد میانسال

در محله خلأزیر

تحقیقات پلیس پایتخت برای رمزگشایی از قتل سردی که جسدش در غرب تهران کشف شده است، جریان داد. به گزارش جوان، روز گذشته مأموران پلیس تهران به قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل خرد داندن جسد مردی میانسال حوالی خلأزیر در غرب تهران کشف شد. لحظاتی بعد بازپرس جنایی تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. جسد متعلق به تهای از زیلاها رها شده بود. در اولین بررسی‌ها مشخص شد آثار جراحات در بدن دیده نمی‌شود، اما معلوم بود مرد میانسال در محل دیگری به قتل رسیده و با پارچه‌ای که زیر جسد قرار داشت به آن محل منتقل شده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات تیم جنایی برای شناسایی هویت مقتول و تحقیقات میدانی با بررسی دوربین‌های مدارسته و تحقیق از شاهدان برای رمزگشایی از پرونده در جریان است.